[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2012 № 2595
Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам проведения 15 октября 2012 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 03.09.2012, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040109:258, площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Бордуки, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

2. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040109:259, площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Бордуки, около земельного участка дома №179 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

3. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090121:24, площадью 1200 кв. м, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Шатурский район, с/о Дмитровский, д. Пиравино с «для ведения садоводства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

4. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0000000:463, площадью 1200 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, р.п. Мишеронский, ул. Урицкого, около земельного участка д. 26 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

5. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040215:227, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Семеновская, около земельного участка дома № 40 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

6. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100208:156, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, п. Фрол с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

7. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100208:155, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, п. Фрол с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

8. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040102:794, площадью 580 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с. Власово, около земельного участка дома 2 «б» с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

9. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070424:188, площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Новосельцево, в 60 метрах восточнее земельного участка д. 34 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

10. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0060403:337, площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, с. Кривандино, ул. Садовая, номер 2 «а» с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

11. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:213, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

12. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040203:21, площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Семеновская с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

13. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:205, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое,                                            д. Великодворье с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

14. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:211, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

15. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:212, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое,                                     д. Великодворье с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

16. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070515:161, площадью 5000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Погостище с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

17. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:214, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

18. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070105:91, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Осаново-Дубовое, ул.Вокзальная с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

19. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100208:159, площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, п. Фрол с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

20. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040203:24, площадью 4300 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Семеновская с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

21. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070411:68, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, с. Туголес с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

22. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100216:113, площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Шмели с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

23. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090321:164, площадью 1250 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, с. Пышлицы с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

24. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070105:90, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Осаново-Дубовое, ул.Вокзальная с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

25. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070415:180, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, д. Левинская, около земельного участка дома № 43 с «для сельскохозяйственного использования (сенокошения и выпаса скота)» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
26. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию.

27. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».
Глава муниципального района

                                             А.Д. Келлер